نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

اکتبر ۲۷۴

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹ - ۲ نوامبر ۲۰۲۰

## کعبود نان و آرد و ترس مقامات رژیم

همایون گدازگر

صفحه ۳

## آتش زیر خاکستر!

ملکه عزتی

صفحه ۵

## یکسال از خیزش توده ای آبا نماه ۹۸ گذشت

اسماعیل ویسی

صفحه ۷

## پیام "پیمان نوین" رضا پهلوی یک شکست است

ابراهیم باتمانی

صفحه ۹

## تغییر دست ماست

سیوان کریمی

صفحه ۱۱

ما همراه با کارگران این اقدامات سرکوبگرانه و بازداشت و پرونده سازی برای نمایندگان کارگران را قویا محکوم می کنیم. کارگر زندانی بی قید و بی وثیقه آزاد باید گردد! زنده باد رزم و اتحاد کارگران هفت تپه!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۰ آبان ۱۳۹۹ - ۳۱ اکتبر ۲۰۲۰

## زنده باد شوراها!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای

را همه جا بر پا کنید! در کارخانه ها

در محلات شوراها را بر پا کنید! امروز

شوراها ارکان مبارزه و قیام و فردا

ارکان حاکمیت!

اعتراضات متحد کارگران ناچار شدند عقب بنشینند و حکم خلع ید را صادر کنند و در عین حال این روند عقب نشینی را بنفع خودشان مدیریت کنند.

در نتیجه، واضح است، عدم سازمان یافتگی سراسری طبقه کارگر چون ستون فقرات اعتراضات توده ای برای تحولات اجتماعی و عدم رهبری حزب سیاسی کمونیستی- اجتماعی برای هدایت این خیزش توده ای و تداوم آن، خلاء جدی بود و میباید. باید برای پر کردن این خلاء تلاش نمود.

اسماعیل ویسی ۸ آبان ۱۳۹۹ - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۰

## آتش زیر خاکستر!

ملکه عزتی

که از هر فرصتی برای شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت تامین حداقل های زندگی اکثریت جامعه استفاده میکند. اوباش حکومتی روزی مردم را به کاخ سفید و حکام امریکا ارجاع میدهند، روزی برای حل مشکلات اقتصادی و تنگناهای معیشتی از مردم میخواهد دعا کنند تا شاید این مشکلات رفع شود و روزی ادعا میکنند شرایط اقتصادی کشور بمراتب از آلمان بهتر است و مردم با کمبود قابل توجهی روبرو نیستند!!

آنچه روشن است و غیر قابل انکار در جریان بودن اعتراضات کارگری - اجتماعی علیه جمهوری اسلامی بر اساس زمینه های

بود و دارد. کل نظام اسلامی سرمایه داران و بویژه "علی خامنه ای، در راس آن" گذشته از رجز خوانی هایش کاملن ترسیده بود. برای تقابل و بسیج ارادل و اوباش اسلامی، بمیدان آمد و در روز چهارشنبه ۶ آذر ۱۳۹۸ - ۲۷ نوامبر ۲۰۱۹ در دیدار با فرماندهان بسیج و برخی اعضای بسیج - تاکید کرد "که اعتراضات اخیر که در پی افزایش سه برابری قیمت بنزین رخ داد - عمیق، وسیع، بسیار گسترده و خطرناک بوده و" چنانکه بتوانند در یک بزنگاهی اجتماعی این حرکت را انجام دهند - لکن به شکلی جزئی شکست خورده است.